Mense Martio.		die.	Mense Aprili.		die.
Nicolaus Grimpen Gottingensis		17.	Petrus Momszen Eiderstettensis		9.
Stanislaus Bornbach Barsabiensis Po-			D. Marcus a Kidlitz Baro		9.
lonus		20.	Joannes Duben		
Albertus Feltoti Vngarus		21.	Hieronimus Furster	} Zcerbstenses	10.
Georgius Prodabisinus Vngarus		21.	Andreas Specht		
Henricus Vintzelbergk Magdeburg.		23.	Heinricus Brentius	} Bernburgen-	eo:
Hermannus Kron Helmstadiensis		23.	Wilhelmus Hagen		
Valentinus Hemmergk Mellerstatensis		23.	Heinricus Wacker		
Paulus Einhorn Nortlingensis		24.	Johannes Droidenier		
Caspar Marchardus Wormaciensis		26.	Johannes Faber Rodensis		eo:
Franciscus de Bentem Westualus		27.	Gregorius Stosnack Aockensis		eo:
Christianus Grafius Spangenberg.			Petrus Lang Dinckelspuhelensis		11.
Hessus		27.	Hieronimus Schuuebermaier Austria-		
Christopherus Jordan Allendorffen.			cus		12.
Hessus		eo:	Andreas Rippe Magdeburgen.		eo:
Georgius Faber Winsheimensis		eo:	Nicolaus Krusse		
Burchardus Leiman Augustanus		28.	Arnoldus Brudde	} Mindenses	13.
Christophorus Schmidhofer Mona-			Conradus Vogler		
censis		28.	Bonifacius Brugelius Knotstatensis		
Ambrosius Schack Zeicensis.		29.	Francus		13.
Caspar Reifer de Ebern Francus		30.	Johannes Winckelman Olsnicensis		14.
Isaac Bergkau Pontanus		31.	Casparus Neithart Olsnicensis		14.
Lazarus Eisenbergk			Stanislaus Schlupetzki Polonus no-		
Michael Herman	} Hallenses		bilis		14.
Paulus Drachstet			Johannes Cosmider Posnauiensis		eo:
Johannes Schutz*)			Matthias Jude Brunsuicensis		eo:
Johannes Kerer			Eberhardus Hasenus	} Brunsuicen-	eo:
Martinus Dalheim Dolensis		eo:	Johannes Vbermeier		
Nicolaus Hacus Butstadiensis		eo:	Christianus Ludken		
Andreas Droesch Ambergensis		eo:	Johannes Lupus Gubensis		15.
Mense Aprili.			Casparus Herre Beruoldensis		15.
Andreas Germer Ostrouuickensis		1.	Crispinus Eumen Pontanus		16.
Heinricus Vuinckelius Ostrouuick-			Balthassar Arnolt Torgensis		17.
cen.		eo:	Johannes Milchling von Schonstat.		17.
Jacobus Millagrius Preisacensis		3.	Johannes Heinricus de Gronsfelt.		18.
Andreas Stedlin Colmariensis		3.	Laurentius Scheu de Weickershaim.		18.
Petrus Dornhofer Austriacus		4.	Mattheus Ruckmannus Zcerbstensis		18.
Hermannus Cocus Titmaliensis		7.	Marcus Ruel Zcerbstensis		eo:
Antonius Exter Titmaliensis		7.	Georgius Gebensleben Helmstetten.		eo:
			Vlrichus Ertmarus Elrichensis		eo:
			Johannes Merten Pontanus		eo:
			Philippus Grule Kunigshofen.		20.

*) Adscr.: „Academiae Cancellarius S. Th. D. et P.“

Mense Aprili.		die.	Mense Aprili.		die.	
Briccius Schulte Magdeburg.		20.	Leonhardus Vnseld Vlmensis		24.	
Simon Nus Garlehensis		eo:	Victor Ottingus Reualiensis*)		24.	
Joannes Hertzog Magdeburgensis		eo:	Leonhardus Crommerius Eltzsch-			
Nicolaus Reichman Magdeburgen.		20.	uiensis		26.	
Johannes Ketzmannus	} Norenber-		Petrus Franck Budissensis		26.	
Adam Sengeisen		} genses	eo:	Johannes Lange Sittauiensis		eo:
Hieronimus Sprengler			eo:	Matthias Sibenhaer Sittauiensis		eo:
Conradus von Dumen nobilis		eo:	Adam Schultes Gerlicensis		eo:	
Joachimus Gregorius Pritzensis		eo:	Joachimus Hundertheier Gorlicensis		eo:	
Heinricus Storing Brunsuicensis.		eo:	Jacobus Weiss Gorlicensis		eo:	
Johannes Schonbeck Stendaliensis		eo:	Thomas Luxstete Schusiensis		eo:	
Johannes Hornigman Brandenburg.		eo:	Johannes Schultes Sehusiensis		eo:	
Johannes Widman Vffenheimensis		21.	Johannes Lang Dantiscanus		eo:	
Johannes a Leuenstein Hessus nobilis		21.	Johannes Jacobus Hatterslebensis		eo:	
Sebastianus Heller Anspachensis		22.	Johannes Vdalricus Ballenburgensis		eo:	
Heinricus Milichius Wittembergensis		22.	Simon Neuman Leobergensis		eo:	
Jacobus Milichius Wittembergensis		23.	Paulus Ammanus Zuickauiensis		27.	
Martinus Kritz Wittembergensis		eo:	Richardus Fuchs e Guntzenhausen		27.	
Ludouuicus Woltherus Wittemberg.		eo:	Valentinus Hick Mainingensis		27.	
Helgerus Bruel Cleuensis		eo:	Heinricus Apel	} Vratislouienses		
Johannes Heresbachius Mundensis		eo:	Georgius Hornick		27.	
Marcus Hein Butstadiensis		23.	Otto Hornick			
Petrus Roetzwingen Transyluanus		23.	Heinricus Tilomannus Northusianus		eo:	
Bartoldus Freundt Westualus		23.	Elardus Segbat Bremensis		eo:	
Simon Hanewalt Polislaiiensis		eo:	Mauricius Hoier Trettauensis		eo:	
Wilhelmus Rugerus Carolostadius		eo:	Jacobus Rung Starregardiensis Po-			
Michael Schmidt Gandesianus		eo:	meranus**)		eo:	
Tilomannus Buster Gandesianus		eo:	Johannes Schermer Holmensis Sue-			
Johannes Brinckman Gandesianus		eo:	cus		eo:	
Caspar Gleisberck Leobergensis		eo:	Ludolfus Hincken Oesfeldensis		eo:	
Erasmus Tschorn Lignicensis		eo:	Johannes Rostigos Holmensis Succus		eo:	
Wolfgangus Stentzel Stolpensis Po-			Georgius Lenhart Nortlingensis		eo:	
meranus		eo:	Johannes Vogler Gothanus		eo:	
Georgius Tobing Luneburgensis		eo:	Johannes Herman Nortlingensis		eo:	
Paulus Neuman Vallensis		eo:	Melchior Herolt Duncelspuhelensis		eo:	
Paulus Omichinus Vallensis		eo:	Lucas Kretschmer Barticensis		eo:	
Laurentius Span Saticensis Boemus		eo:	Theodoricus Schulte Cellensis		eo:	
Wenceslaus Sichius Litomericenus		eo:	Valentinus Zculman Torgensis		28.	
Jeremias Schuuegler Argentinensis		eo:	Christophorus a Kain Nobilis		29.	
Dauid Beilerus Bernensis		eo:				
Daniel Deiderich Torgensis		24.				
Georgius Kirner Weissenburgen.		24.				

*) Adscr.: „D. iuris.“

**) Adscr.: „Th. D. et Sup. Pomer.“

Mense Aprili.		die.
Heinricus Zcorn Eisenbergensis	29.	
Sebastianus Schuend Eringensis	29.	
Philippus Burgk Eringensis	29.	
Christophorus Fursteneuser ex Waltsee	eo:	
Petrus Feurer ex Aisteten.	eo:	
Laurentius Huser ex Osterkirch.	eo:	
Michael Schwartz Glogouiensis	eo:	
Samuel Hane Erfordensis	30.	
Johannes Marstallerus Neoburgensis		
Brigous	30.	
Conradus Heidenreich Erforden.	eo:	
Fridericus Zceu Stadensis	eo:	
Casparus Kettel Bernauensis	eo:	
Clemens Werderman Stetinensis	eo:	
Burchardus Sachtleben Stetinensis	eo:	
Andreas Lang Leimbachensis	eo:	
Steffanus Pipping Elsterbergensis	eo:	
Sebastianus Willingerus Vratislaviensis	eo:	
Franciscus Hessus Francofordiensis ad Oderam*)	eo:	
Johannes Black Danus	eo:	
Franciscus Andreae Danus	eo:	
Andreas Szmoszewsky Polonus nobilis	eo:	
Petrus Frisius	1 Maj.	
Pauperes gratis inscripti.		
Mense Octob:		
Conradus Hartingus Helburgensis	29.	
Mattheus Lotharius Hilperhausen	eo:	
Mense Novembri.		
Osuualdus Reichart Brettinensis	13.	
Cunradus Rus Lichtenfelsensis	17.	
Adamus Richter Zuickauien.	21.	
Mense Decembri.		
Johannes Kempter ex Valle Joachimi	11.	
Johannes Beham Nurmbergen:	29.	

*) Adscr.: „Professor ibidem.

Mense Januario.		die.
Marcus Schluchter Gerletzhouiensis		
Francus		5.
Mense Februario.		
Martinus Bernhardi Laubanen.		14.
Jacobus Leopoldus Kitzingensis		15.
Mense Martio		
Jacobus Brisgerus Aldenburgen.		2.
Hillebrandus Bremensis		3.
Philippus Freitag Eilenburgensis		4.
Heinricus Colerus Quedlenburgensis		4.
Georgius Amberge Sehausensis.		13.
Salomon Weis Torgensis		13.
Christopherus Zacharias Silesius		13.
Michael Rodius Gumpershausensis		13.
Lucas Backscheid Lipsensis	eo:	
Georgius Pappenheimer Weindingen-	eo:	
gensis	eo:	
Vincentius Locadellus Cremonensis		
Italus		15.
Matthias Thilo Schmidbergensis		16.
Paulus Stock Langecensis		16.
Michael Neubaur Neustadiensis		17.
Johannes Chryseus Frauenstadtensis		18.
Johannes Blumbergk Wittembergen-		
sis		27.
Johannes Altkirchius Mansfeldensis		27.
Jacobus Flaccus Zuickauiensis		28.
Dauid Voit Zcicensis*)		29.
Mense Aprili.		
Joachimus Elueldt Pritzwaldensis		14.
Johannes Cordatus Nimicensis		14.
Christopherus Blum Halberstaten.		15.
Casparus Bertoldus Schuaignitzensis		20.
Petrus Blok Pontanus		23.
Petrus Dreseul Dibensis		24.
Johannes Sander Tauchensis		24.
Rotgerus Berkulu Monasteriensis		27.
Jacobus VI Nortlingensis	eo:	
Laurentius Werner Spreenbergensis	eo:	

*) Adscr.: „Doctor Theol. et Superinten. Witteb.“